

SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

Scarica la
carta fedeltà
è **Pittia**, pimmià, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



RISPARMIO IMBATTIBILE!



**Bavaria
Birra Premium
66 cl**

€ 1,35 al lt

0,89€



**Gustomanno
Passata di pomodoro
690 g**

€ 1,29 al kg

0,89€



**Pepsi
Cola regular/
zero 1,75 lt**

€ 0,57 al lt

0,99€

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 22 APRILE A GIOVEDÌ 1 MAGGIO 2025



Galbani
Santa Lucia
Tris
Mozzarella
SENZA CONSERVANTI
RICCA IN CALCIO

€ 6,97 al kg

2,09€

Galbani Santa Lucia mozzarella tris 3x100 g



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona
Mozzarella
di bufala
vaschetta
250 g
al kg € 11,16

€ 2,79



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona
Emmentaler
bavarese 300 g
al kg € 9,97

€ 2,99



Soresina
GRANA PADANO GRATTUGIATO
GRANA PADANO D.O.P.
90 g
al kg € 15,44

€ 1,39



ORIGINAL PHILADELPHIA
Formaggio fresco e cremoso
ORIGINAL DELPHIA

Philadelphia
Formaggio
fresco classico
250 g
al kg € 9,56

€ 2,39



Galbanino
Fior di Fette
7 FETTE
SENZA MOLTOCONSERVANTI E CONSERVANTI AGGIUNTI

Galbani
Galbanino
Fior di fette
175 g
al kg € 6,57

€ 1,15



alpi
FIOCCHI DI LATTE
CLASSICI
SENZA CONSERVANTI AGGIUNTI

Alpi
Fiocchi di latte
200 g
al kg € 3,95

€ 0,79



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona
Formaggio
a pasta filata
1 kg

€ 6,69



milk PRO
15
YOGURT MIX

Milk-Pro
Yogurt mix
180 g
al kg € 7,17

€ 1,29



milk
Zero Grassi
YOGURT MAGRO
100% Latte di Mucca
1 Panna + 1 Yogurt
1 Panna + 1 Yogurt

milk
Cremoso
YOGURT INTERO
100% Latte di Mucca
2 Panna + 2 Yogurt
2 Panna + 2 Yogurt

milk
Cremoso
YOGURT INTERO
100% Latte di Mucca
2 Panna + 2 Yogurt
2 Panna + 2 Yogurt

Milk
Yogurt intero/
magro 8x125 g

1,79€



**Il Chiaramontano
Salame
nero d'avola/
pistacchio/
siciliano dolce
190 g**

€ 13,11 al kg

2,49€



Terrabuona
Tortellini prosciutto crudo/
Tortelli ricotta e spinaci/
carne 250 g

al kg € 5,56

€ 1,39



Borgo Magno
Pasta vari tipi
450 g

al kg € 2,42

€ 1,09



Terrabuona
Insalata di riso/
cous cous con pollo/
paella alla valenciana
250 g

al kg € 7,96

€ 1,99



Beretta
Viva La Mamma
Pesto con/
senz'aglio 90 g

al kg € 11,00

€ 0,99



Beretta
Guanciale a
cubetti 100 g

al kg € 15,90

€ 1,59



Amadori
Würstel
Evviva pollo
e tacchino
500 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,18 al kg

1,59€



Beretta
Prosciutto
crudo-cotto/
tacchino
da 100 a 120 g

€ 2,09



Terrabuona
Pasta sfoglia
rettangolare
230 g

al kg € 4,30

€ 0,99



**Marazur
Salmone
Norvegese
100 g**

€ 36,90 al kg

3,69€



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Brazzale
Formaggio Gran Moravia
al kg

€ **9,90**



Coati
Prosciutto cotto
scelto gioioso

al kg

€ **10,90**

lo sapevi che?

Un aspetto che rende il prosciutto cotto un'ottima opzione da portare in tavola è la sua ricchezza di sali minerali come il potassio, oltre a calcio e ferro.



Galbani
Galbanone
al kg

€ **12,90**



Auricchio
Provolone gustoso
al kg

€ **15,90**



Emmentaler
Svizzero
Originale al kg

€ **14,90**



Asiago
D.O.P.
al kg

€ **9,90**



Casa Montorsi
Il Buon Montorsi
culatta stagionata
al kg

€ **24,90**



Rigamonti
Bresola Punta
d'Anca al kg

€ **29,90**



Felsineo
Mortadella
La Blu I.G.P.
al kg

€ **9,90**



Mulinello
Salame siciliano
dolce/piccante
al kg

€ **14,90**



Macelleria



Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

Fettine reale/spalla di scottona

al kg
€13,90



Amadori
QUALITÀ
10+
POLLO 100% ITALIANO
SENZA USO DI ANTIBIOTICI
Alimentazione naturale 90 giorni

Amadori
QUALITÀ
10+
POLLO 100% ITALIANO
SENZA USO DI ANTIBIOTICI
Alimentazione naturale 90 giorni

senza uso di antibiotici
Amadori
Fusi/sovracosce di pollo 10+

al kg
€4,49



Hamburger di scottona

al kg
€11,90



Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Amadori
Bocconcini di pollo
1000 g

€6,99



Alette alla palermitana al kg

€5,99



Cosciotto di pollo in salsa barbecue al kg

€3,99



Costine in salsa barbecue al kg

€6,99



Amadori
Hamburger di tacchino x4 320 g

al kg € 8,41
€2,69



Aia
Hamburger di scottona 180 g

al kg € 18,28
€3,29



Amadori
Cotoletta sottile 600 g

al kg € 8,32
€4,99



Aia
Tagliata di pollo
850 g

al kg € 8,22
€6,99



Fileni
Cordon chef x8
1000 g

€6,99

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.

Bonduelle
Mais
300 g x 2
+ 1 omaggio

€ 3,49 al kg € 3,88

Gustomanno
Lenticchie
giganti/rosse/
mignon 500 g

€ 1,15 al kg € 2,30

Fatina
Arachidi tostate
con guscio 750 g

€ 3,49 al kg € 4,65

Anguria Mini al kg

PREZZO SPECIALE

Pomodoro oblungo vaschetta 1 kg

€ 1,69

1 kg

lo sapevi che?
Sono note per il loro
sapore dolce e la polpa
succosa, ma soprattutto
sono note per le loro
proprietà: ricche di
antiossidanti e
ottima fonte di fibre.

Mele Rosse
(WA38) vassoio

€ 1,29 1 kg

1 kg

2 kg

Arance Valencia
rete 2 kg

€ 1,99 al kg € 1,00

Mango
al pezzo
380 g

€ 0,99 al kg € 2,61

Mirtilli
vaschetta
125 g

€ 1,99 al kg € 15,92

Pizzoli
Patate iodì rete
1,250 kg

€ 2,39 al kg € 1,91

Terrabuona
Iceberg cespo
300 g

€ 0,99 al kg € 3,30

Terrabuona
Funghi champignon
vassoio 400 g

€ 1,59 al kg € 3,98

**Mix melanzane
e peperoni**
rete 1,5 kg

€ 1,99 al kg € 1,33

Terrabuona
Mix crauti
200 g

€ 1,05 al kg € 5,25

Il Toscanacci



Toscanacci
Sugo di astice/
orata/vongole/
pesce spada 180 g

PREZZO FIDELITY

€ 16,61 al kg
2,99€

*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Polpo Fresco *al kg*

€19,90

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



**Il benessere
vien dal mare**

Il polpo è una buona fonte di vitamine e sali minerali, fornisce un numero inferiore di proteine rispetto ad altri pesci ed è povera di grassi per cui è considerata ideale per essere inserita nelle diete ipocaloriche. Ha un buon contenuto di: calcio e fosforo, importanti per la salute di ossa e denti.



Spigole
al kg

€10,50



Triglia Rossa II
al kg

€12,90



Totani
decongelati
al kg

€9,90



Cozze
al kg

€3,99



Surgelati



Frosta
Filetti di platessa
croccante
230 g

€ 13,00 al kg

2,99€



Marazur
Filetti di merluzzo
atlantico 600 g

al kg € 9,15

5,49€



Findus
Burger grigliati/
nuggets di pollo/
cordon bleu/
chicken burger/
bastoncini
varie grammature

1,99€



Esca
Sugo pronto
risotto e spaghetti
450 g

al kg € 8,64

3,89€



Orogel
Broccoli a rosette
400 g

al kg € 4,23

1,69€



Terrabuona
Frutti di bosco
450 g

al kg € 5,31

2,39€



Terrabuona
Contorno grigliato
450 g

al kg € 3,44

1,55€



Pizzoli
PataSnella
1 kg

2,89€



Buitoni
Pizza Mini
Bella Napoli x4
300 g

al kg € 6,63

1,99€



Terrabuona
Piselli Fini
1 kg

1,89€



Gelati



Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Motta
Coppa
del nonno
classica x6
390 g

€ 8,95 al kg
3,49€



Bay Ice
Vaschetta
vari gusti
500 g

al kg € 4,38

€ 2,19



Mancuso
Barattolo
gelato
senza
zucchero
vari gusti
250 g

al kg € 9,96

€ 2,49



Mars/Bounty/
Twix/Snickers
Gelato x 4
varie grammature

€ 3,49



Nuii
Mini mix
vari gusti
253/264 g

al kg € 17,75/17,01

€ 4,49



Algida
Cucciolone
classico x 6
480 g

al kg € 9,35

€ 4,49



Nestlé
Maxibon pops
218 g

al kg € 11,42

€ 2,49



Bay Ice
Cono panna/
panna e cacao x 6
420 g

al kg € 6,88

€ 2,89



Bay Ice
Croccantino
pralinato amarena
420 g

al kg € 6,64

€ 2,79



Bay Ice
12 biscotti
panna e cacao
660 g

€ 5,59 al kg

3,69€



Bevande



Fontenoe
Acqua Naturale
6x2 lt

1,99€

€ 0,17 al lt



Fonte Buona
Acqua frizzante
6x1,5 lt

1,49€

al lt € 0,17



Fontalba
Acqua minerale
naturale/frizzante
50 cl

0,19€

al lt € 0,38



Bay
Bitter vari tipi
6x10 cl

1,59€

al lt € 2,65



Coca-Cola
vari tipi/
Fanta/Sprite
lattina 50 cl

0,69€

al lt € 1,38



Jolly Colombani
Succo classico/
senza zucchero
vari gusti
3x200 ml

0,89€

al lt € 1,48



Sanattiva
Succo zero
vari tipi
1 lt

0,99€



Pfanner
Energy drink
classico/zero
250 ml

PREZZO FIDELITY
0,59€

€ 2,36 al lt



Fonte Buona
Bevanda isotonica
vari gusti
50 cl

0,59€

al lt € 1,18



€ 0,71 al lt

Fanta/Sprite
classica/zero
1,25 lt

0,89€



Bevande



Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte




Bavaria
Birra Premium
66 cl

€ 1,35 al lt

0,89€



Faxe
Birra 10 gradi
33 cl

al lt € 3,61
€ 1,19



Tuborg
Birra
3x33 cl

al lt € 2,01
€ 1,99



La Gioiosa
Prosecco
Spago Asolo
D.O.C.G. 75 cl

al lt € 7,32
€ 5,49



Gustomanno

Gustomanno
Vino rosso/bianco
pet 2 lt

al lt € 1,45
€ 2,89



Mateus
Vino Rosé/Bianco
75 cl

PREZZO FIDELITY
€ 5,05 al lt
3,79€



Il Poggio dei Vigneti
Chardonnay/
Cabernet/Merlot
I.G.T 75 cl

al lt € 2,65
€ 1,99



Jägermeister
50 cl

al lt € 17,80
€ 8,90



Villapiana
Aperitivo
70 cl

al lt € 5,70
€ 3,99

Rapitalà
Maioliche
Alcamo-
Chardonnay-
Syrah-Grillo-
Nerammuri-
Disiu Puro-
Nero d'Avola
D.O.C./Rosato
I.G.T. 75 cl

€ 6,00 al lt

4,50€





Colazione



**Buoni di Forno
Cornetti
con granella
di zucchero
400 g**

€ 4,48 al kg

1,79€



Buoni di Forno
Frollini integralè
700 g
al kg € 2,70

1,89€



Buoni di Forno
Sfogliatine
zuccherate/
glassate 135 g
al kg € 5,85

0,79€



Lago
Ciambelle
zuccherate
180 g
al kg € 7,72

1,39€



Mulino Bianco
Trancino
396 g
al kg € 5,03

1,99€



Pavesi
Ringo cacao/
vaniglia/nocciola
tubo 165 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,21 al kg

1,19€



Gullón
Choco chips
cioccolato fondente
175 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,71 al kg

1,00€



Kellogg's
Cereali Extra
vari tipi
375/350 g
al kg € 8,51/9,11

3,19€



Lindt
Tavolette di
cioccolato
latte/fondente
100 g
al kg € 10,00

1,00€



€ 4,27/4,98 al kg

**Mulino Bianco
Biscotti ricchi
700/600 g**

2,99€



Colazione



Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Granarolo
Latte
parzialmente
scremato brik
4x1lt

€ 0,90 al lt
3,59€



Mulino Bianco
Fette dorate
x72 630 g

al kg € 3,16
€ 1,99



San Carlo
Patine rustica
300 g

al kg € 8,97
€ 2,69



Borgo Magno
Muffolette di
grano duro
300 g

al kg € 4,63
€ 1,39



Crich
Crackers salati/
-30 % sale/
integrali 500 g

PREZZO FIDELITY
€ 2,58 al kg
1,29€



Il Buon Pane
Pan bauletto
integrale/multicereali
400 g

PREZZO FIDELITY
€ 2,48 al kg
0,99€



Gustomanno
Caffè in grani
1 kg
€ 9,99

Il Buongiorno si vede dal caffè!



Gustomanno
Caffè in cialde
+ kit 50 pezzi

€ 7,49



Gustomanno
Caffè 100% robusta
in cialde
50 pezzi 350 g

al kg € 17,11
€ 5,99



Gustomanno
Caffè cremoso
in capsule alluminio
20 pezzi

€ 3,99

Gustomanno
Caffè macinato
250 g

al kg € 10,76
€ 2,69





Alimentari



Divella
Pasta di semola di Grano Duro
1000 g - 35 oz
Fusilli 40

0,99€

Divella
Pasta di semola
vari tipi 1 kg



La Molisana
Pasta integrale
vari formati
500 g
al kg € 2,38

€1,19

CIRIO
Cuore Italiano
100% Pomodoro Italiano
POLPA FINISSIMA
Densa e cremosa

Cirio
Polpa finissima
3x400 g
al kg € 1,91

€2,29



Le Mantovanelle
Le Mulinette
pasta all'uovo
vari tipi 250 g
al kg € 4,76

€1,19



Gustomanno
Ragù
Salsiccia
100% pomodoro italiano
360g 2x180g

Gustomanno
Ragù
Classico
100% pomodoro italiano
360g 2x180g

Gustomanno
Ragù di carne/
salsiccia 2x180 g
al kg € 5,53

€1,99



Barilla
Sughi pomodoro
classico/
arrabbiata/basilico
400 g
al kg € 3,63

€1,45



Gustomanno
Pesto basilico
con-senza aglio/
rosso/trapanese
190 g
al kg € 6,58

€1,25



Benvenuti in Sicilia
Salsa pronta di
Pomodorino
Ciliegiato
siciliano
33 cl
al lt € 3,00

€0,99



Pisti
Pesto di pistacchio
190 g

PREZZO FIDELITY
€ 18,89 al kg

3,59€



Gustomanno
Passata di
Pomodoro
690 g
al kg € 1,29

0,89€



Alimentari



Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Gustomanno

Gustomanno
Olio di girasole
1 lt

1,69€



Don Calò
Semola
rimacinata
di grano duro
2,5 kg
al kg € 0,80

1,99



Pantaleo
Olio extra vergine
di oliva 1 lt

5,99



Scotti
Riso Oro
insalate classico/
basmati/integrale
800/850 g/1 kg

2,19



Ponti
Insalata per riso
con/senza olio
3x290 g/3x280 g
al kg € 5,16/5,35

4,49

Gustomanno



Gustomanno
Insalatina/
giardiniera in
aceto di vino
290 g
al kg € 3,28

0,95



Simmenthal
Carne 6x90 g
al kg € 12,02

6,49

Gustomanno



Nostromo
Filetti di Tonno
all'olio di oliva
180 g
al kg € 21,06

3,79



Gustomanno
Maionese vaso
500 ml
al lt € 3,98

1,99



Rio Mare
Tonno all'Olio di oliva
4x80 g + 2 lattine

€ 12,48 al kg

5,99€

Ren

Ren
Bagnodoccia
vari tipi
750 ml

€ 2,12 al lt

1,59€



Ren

Ren
Sapone liquido
latte e avena/
igienizzante
aloe vera
500 ml

al lt € 2,38

€ 1,19



Pasta del Capitano
Dentifricio
placca e carie/
antitartaro/carbone
75 ml

al lt € 10,53

€ 0,79



Breeze
Deodorante
spray/roll-on
vari tipi 150/50 ml

al lt € 13,27/39,80

€ 1,99



Felce Azzurra
Detergente intimo
classico/delicato
250 ml

PREZZO FIDELITY

€ 5,56 al lt

1,39€



Lines Seta Ultra
Assorbenti
seta ultra/intervallo
vari tipi

€ 1,99



Scottonelle
Carta igienica
12 rotoli

€ 3,99



Garnier
Fructis Balsamo/
shampoo
vari tipi
200/250 ml

€ 9,95/7,96 al lt

1,99€



Ren

Ren
Salviettina
milleusi 72 pz

€ 1,25



Pampers
Baby Dry
mutandino/pannolini
varie misure

PREZZO FIDELITY

4,69€



Igiene casa



Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Dixan
CLASSICO

Liquido classico
52 lavaggi

6,99€

52 lavaggi

PULITO PROFONDO
Pulizia per il bucato
Freschezza igienica per la lavatrice

52 MAXI FORMATO

PRODOTTO IN ITALIA

Coccolino
Spring Freshness
PROFESSIONAL

Concentrato blu 200 lavaggi

€ 9,90

Over

Over
Ammorbidente classico/
fiori di loto
54 lavaggi

€ 1,89

Pittia

Chanteclair
Sgrassatore
vari tipi 600 ml

PREZZO FIDELITY
€ 3,32 al lt
1,99€

Nelsen
MAXI RISPARMIO
3 BOTTIGLIE

Nelsen
Piatti limone
3x850 ml
al lt € 1,56

€ 3,99

AJAX
CLASSICO PAVIMENTI

Ajax
Detersivo pavimenti
classico
1,9 lt
al lt € 1,05

€ 1,99

Scottex
N.1 per le famiglie italiane

OGNI GIORNO IN TAVOLA
TOVAGLIOLI MONOVELLO

Pacco Famiglia

Scottex
Tovaglioli
Formato famiglia
x 200

€ 1,99

Ren

IN CUCINA, OGNI GIORNO
100% PURA
Tutto per la casa
CARTA CASA
DUE VELI

Ren
Asciugatutto
2 veli x2 rotoli

€ 1,79

52 LAVAGGI

FORMATO FAMIGLIA
NUOVA FORMULA
BIANCO SPLENDEnte

SOLE
DAL 1964
MARCHIO ITALIANO

3 IN 1
BIANCHI PIÙ A LUNGO**
IGIENIZZANTE
A BASSE TEMPERATURE

52 lavaggi

Sole
Fustone bianco solare
52 lavaggi

PREZZO FIDELITY
5,99€

Pet Food

Mucho Amor

Mucho Amor
Croccantini
per gatto vari tipi
2 kg
al kg € 1,90

€ 3,79

Mucho Amor

Mucho Amor
Croccantini
per cane
pollo adult/
junior 1,5 kg
al kg € 2,53

€ 3,79



Bazar



ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA



Davie Dondolo 3 posti
grigio/tortora

PREZZO FIDELITY

69,90€

Pittia

SEDIA MARTINEZ

Con braccioli antracite
struttura in acciaio
trattato per esterno
seduta e schienale
in textilene
2x1g 540 m²

€ **21,90**



TAVOLO MARTINEZ

Struttura in
acciaio trattato
per esterno,
piano in vetro
temperato,
antracite
150x90 cm

Pittia

PREZZO FIDELITY

69,90€

ACQUISTO MINIMO
4 SEDIE
PER OGNI TAVOLO



GISELLE SET SALOTTO 4 PZ

antracite/
bianco e beige

€ **119,90**

GREEN HOUR SEDIA SOSPESA A DONDOLO MARA

naturale/nero 125x82x195 cm



€ **129,90**

GREEN HOUR OMBRELLONE BARI

da giardino con snodo
ghiaccio/naturale 2,7 mt



€ **34,90**



SET JAVA antracite

Pittia

PREZZO FIDELITY

99,90€

AMACA THALOS

con supporto 190x90 cm



€ **69,90**



GREEN HOUR POLTRONA GIULIA

con corde
in acciaio
e poly rattan
giallo/verde/
antracite
72x80,5x84,5 cm

€ **29,90**



Pittia

Sedia imbottita con braccioli
e cuscino anatomico
petrolio/antracite

PREZZO FIDELITY

29,90€



Bazar



ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA



Ilda set salotto
4 pz con cuscini

PREZZO FIDELITY

139,90€

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



**POLTRONA
PIEGHEVOLE
YUMA**

multiposizione bianca
60x61x109 cm

€ **24,90**

**SEDIA
PIEGHEVOLE
BIRKI**

bianca/antracite
41x44x78 cm

€ **12,90**



**TAVOLO
PIEGHEVOLE
TEVERE**

bianco/antracite
79x72x70 cm

€ **29,90**



**MUITOMAS
LAMPADA
DA TAVOLO**

verde/blu/
nero/bianco

€ **9,90**



**POLTRONA
PIEGHEVOLE
ARIZONA**

con poggiatesta
bianca
60x106x109 cm

€ **29,90**



BAULE ALPHA
118x59x57 cm

€ **39,90**



**GREEN HOUR
ZAINO
TERMICO**
20 lt

€ **5,90**



**PANCHINA
GENZIANA**

bianca/antracite
110x52x71 cm

€ **39,90**



Akita
Set composto da 2 poltrone
e 1 tavolino bianco/antracite

€ **59,90**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

Bracciami ancora



Oettinger
Birra lager
8x50 cl
al lt € 1,00
€ 3,99



Peperoni
gialli/rossi sfusi
al kg

€ 2,29



Green Hour
Carbonella di legna
2,5 kg

€ 3,39



Fochista
Bio-accendifuoco
24 pz vegetale

€ 1,49



Grigliata
mista di suino
al kg

€ 5,99



Fettine
reale/spalla
di scottona
al kg

€ 13,90



Green Hour Nino
Barbecue con ruote
82x84x84 cm

€ 34,90

SUPERConveniente

Canicattì (AG)

- Via Sen. Sammartino, 39
- Via Alcide de Gasperi, 125

Niscemi (CL)

- C.da Valle Niglio snc

Mazzarino (CL)

- Via Luigi Pirandello, 5

Catania

- Corso Indipendenza, 55
- Via Felice Fontana
- Via del Rotolo, 48

Acireale (CT)

- Via Lazzaretto, 20
- Via Madonna delle Grazie
CICLOPE

Caltagirone (CT)

- Viale Sicilia snc

Giarre (CT)

- Corso Messina

Paternò (CT)

- Viale dei Platani s.n.

S. G. La Punta (CT)

- Via della Regione, 71
- Viale C. Colombo **Portali**

Enna

- Via Scifitello

Brolo (ME)

- Via Ferrara snc

Capo D'Orlando (ME)

- Via Benefizio

Trapani

- Via Calvino ang. Via Amodei
- Zona Industriale I Dorsale

Custonaci (TP)

- Via Purgatorio snc Z.A.